Постановление № 01-08-5320/1 от 16.08.2011
О распределении жилых помещений на объектах

«Жилой дом № 3 со встроено-пристроенными

помещениями». 3 этап и «Многоэтажный

жилой дом № 24 со встроено-пристроенными

помещениями общественного назначения

и пристроенной стоянкой автотранспорта

закрытого типа в микрорайоне № 32

г. Сургута» 1-5 этапы. 1-очереди строительства

В соответствии с договором о безвозмездной передаче недвижимого             имущества в муниципальную собственность от 28.06.2011 № 02/2011 с приложенным к нему актом приема-передачи жилых помещений, разрешениями                на ввод объектов в эксплуатацию от 30.06.2009 № ru86310000-79 «Жилой дом № 3 со встроено-пристроенными помещениями». 3 этап, от 30.06.2010                         № ru86310000-91 «Многоэтажный жилой дом № 24 со встроено-пристроенными помещениями общественного назначения и пристроенной             стоянкой автотранспорта закрытого типа в микрорайоне № 32 г. Сургута».               1-5 этапы. 1-очереди строительства, расположенные соответственно по адресам: город Сургут, микрорайон 30 улица Иосифа Каролинского, 14/2 и микрорайон 32 улица Иосифа Каролинского, 9:

1. Утвердить распределение жилых помещений согласно приложению.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А. В.):
2.1. Произвести государственную регистрацию права муниципальной            собственности в Управлении Федеральной службы государственной регист-рации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре на жилые помещения согласно приложению.

2.2. Направить в департамент имущественных и земельных отношений свидетельства о государственной регистрации права муниципальной собственности на жилые помещения.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) после представления свидетельств о регистрации права муниципальной собственности включить в реестр муниципального имущества города Сургута жилые помещения согласно приложению.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                 главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Распределение

жилых помещений по жилым домам № 3 и 24

	№ жилого

помещения
	Количество жилых

помещений, единиц
	Общая площадь жилых

помещений (без учета балкона, лоджии),                       кв. метр
	Форма собственности,

цель использования

	Улица Иосифа Каролинского, 14/2

	206, 218
	2
	143,7
	муниципальный жилищный фонд социального использования программа «Улучшение жилищных условий населения ХМАО – Югры» на 2000-2015 годы, подпрограмма «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помеще-ниях, непригодных для проживания»

	Улица Иосифа Каролинского, 9

	47, 52, 264, 517
	4
	193,7
	муниципальный жилищный фонд социального использо-вания программа «Улучшение жилищных условий населения ХМАО – Югры» на 2000 – 2015 годы, подпрограмма«Обеспечениежилымипомещениями граждан, проживающих в жилых помещениях,           непригодных для проживания»